1.全校的水、电、暖、气保障。 

2.校属配电室、水泵房的运行、管理、维修。 

3.全校供电、供水设施及校园路灯的管理、维护。 

4.全校热力（锅炉采暖和热水）供应及热力管网的维修维

护。 

5.全校开水保障及浴室的维修、维护。 

6.客房热水系统太阳能维修、维护管理 

7.负责节假日及重大会议期间的用水、电、用暖保障。 

8.全校中央空调运行及管路维修。 

9.全校消防报警系统控制室值班运行。 

10、舞台机械灯光和游泳池设备运行。 

第二条 合同总价款 

1.本合同项目总价款： 748000 元（大写：柒拾肆万捌仟元

整）；每月服务费 62333.33 元，大写：陆万贰仟叁佰叁拾叁元

整。 

2.本合同总价款包含人员工资、社保、税金、人员管理费及

乙方利润等费用。 

第三条 合同期限 

合同期限 1 年，自 2025 年 9 月 1 日起至 2026 年 8 月 31 日

止。 

合同期满后，甲方对乙方的服务进行考核评价。若考核合格，

可按照《政府购买服务管理办法》第二十四条之规定与乙方按年

续签合同，合同总期限不超过 3 年。 

因甲方对乙方的服务、管理不满意或其他因素影响，甲方决

定同乙方不再续签合同，甲方须提前一个月书面通知乙方。 

第四条 甲方权利与义务